
発行可能株式総数

発行済株式総数

株主総数

大株主の状況

株主名 持株数 議決権比率

前多　俊宏 11,856,400 21.69%

株式会社ケイ・エム・シー 10,096,000 18.47%

株式会社ブロードピーク 6,783,200 12.41%

株式会社エムティーアイ 6,333,128 -

株式会社光通信 5,774,700 10.56%

日本トラスティ・サービス信託銀行株式会社（信託口） 1,166,600 2.13%

株式会社メディパルホールディングス 1,150,000 2.10%

日本マスタートラスト信託銀行株式会社（信託口） 725,800 1.33%

株式会社昭文社 672,000 1.23%

CREDIT SUISSE SECURITIES(USA)LLC SPCL. FOR EXCL. BEN

（常任代理人　クレディ・スイス証券株式会社）
563,512 1.03%

所有者別分布状況（持株比率）

金融機関

金融商品取引業者

その他法人

外国法人等

個人・その他

自己名義株式

所有株数別分布状況（持株比率）

1以上5未満

5以上10未満

10以上50未満

50以上100未満

100以上500未満

500以上1,000未満

1,000以上5,000未満

5,000以上

※単位：単元

73.95%

1.05%

3.57%

1.50%

5.15%

2.51%

11.72%

0.54%

(2018年9月30日現在）

179,040,000株

61,016,400株

4,433名

※信託銀行等の信託業務に係る株式数については、当社としては網羅的に把握することができないため、株主名簿上の名義

での所有株式数を記載しています。

6.46%

0.53%

42.36%

9.19%

31.08%

10.38%

株式情報


