

株式情報

(2018年9月30日現在)

発行可能株式総数	179,040,000株
発行済株式総数	61,016,400株
株主総数	4,433名

大株主の状況

株主名	持株数	議決権比率
前多 俊宏	11,856,400	21.69%
株式会社ケイ・エム・シー	10,096,000	18.47%
株式会社ブロードピーク	6,783,200	12.41%
株式会社エムティーアイ	6,333,128	-
株式会社光通信	5,774,700	10.56%
日本トラスティ・サービス信託銀行株式会社（信託口）	1,166,600	2.13%
株式会社メディパルホールディングス	1,150,000	2.10%
日本マスタートラスト信託銀行株式会社（信託口）	725,800	1.33%
株式会社昭文社	672,000	1.23%
CREDIT SUISSE SECURITIES(USA)LLC SPCL. FOR EXCL. BEN (常任代理人 クレディ・スイス証券株式会社)	563,512	1.03%

※信託銀行等の信託業務に係る株式数については、当社としては網羅的に把握することができないため、株主名簿上の名義での所有株式数を記載しています。

所有者別分布状況（持株比率）

金融機関	6.46%
金融商品取引業者	0.53%
その他法人	42.36%
外国法人等	9.19%
個人・その他	31.08%
自己名義株式	10.38%

所有株数別分布状況（持株比率）

1以上5未満	0.54%
5以上10未満	1.05%
10以上50未満	3.57%
50以上100未満	1.50%
100以上500未満	5.15%
500以上1,000未満	2.51%
1,000以上5,000未満	11.72%
5,000以上	73.95%

※単位：単元